
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.80.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz §16 ust. 3 i 9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 "Plan wydatków majątkowych na rok 2023" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

4 099 049,954 092 723,85 0,00 6 326,10

§

3

2100

4 488 932,95Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 482 606,85 0,00 6 326,10

Pozostała działalność 4 142 606,85 0,00 6 326,10 4 148 932,95

554 211 389,620,00 6 326,10

0,00 1 051 592,74

Ogółem: 622 690 785,82 0,00 6 326,10 622 697 111,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 554 205 063,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 68 485 722,30 0,00 0,00 68 485 722,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00 4 570 624,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.80.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 378 168,00 13 475 835,00 13 475 835,00 14 925,00 13 460 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 378 168,00 13 476 835,00 13 476 835,00 14 925,00 13 461 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 901 333,00 16 901 333,00 0,00

25 049 690,00 9 328 790,00 9 328 790,00 0,00 9 328 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 720 900,00 15 720 900,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 049 690,00 9 329 790,00 9 329 790,00 0,00 9 329 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719 900,00 15 719 900,00 0,00

6 104 000,00 6 104 000,00 6 104 000,00 0,00 6 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105 000,00 6 105 000,00 6 105 000,00 0,00 6 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 977 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 977 900,00 14 977 900,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 976 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 976 900,00 14 976 900,00 0,00

12 989 415,85 11 980 490,85 7 513 323,85 4 906 261,85 2 607 062,00 2 730,00 4 462 160,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

-2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 874,10 8 874,10 8 874,10 6 326,10 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 995 741,95 11 986 816,95 7 519 649,95 4 912 587,95 2 607 062,00 2 730,00 4 462 160,00 2 277,00 0,00 0,00 1 008 925,00 1 008 925,00 0,00

5 333 217,85 4 883 750,85 823 313,85 47 243,85 776 070,00 0,00 4 058 160,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

-2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 874,10 8 874,10 8 874,10 6 326,10 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339 543,95 4 890 076,95 829 639,95 53 569,95 776 070,00 0,00 4 058 160,00 2 277,00 0,00 0,00 449 467,00 449 467,00 0,00

128 642,00 128 642,00 128 642,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 548,00 2 548,00 2 548,00 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 190,00 131 190,00 131 190,00 0,00 131 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 628,00 437 628,00 437 628,00 0,00 437 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 548,00 -2 548,00 -2 548,00 0,00 -2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 080,00 435 080,00 435 080,00 0,00 435 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 885,00 28 885,00 28 885,00 28 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 287,61 5 287,61 5 287,61 5 287,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 172,61 34 172,61 34 172,61 34 172,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4590

6060

75495

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4740

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

265 910,00

0,00

0,00

265 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.80.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 1



5 678,85 5 678,85 5 678,85 5 678,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,49 1 038,49 1 038,49 1 038,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717,34 6 717,34 6 717,34 6 717,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 593 777,08 273 790 255,08 184 459 914,14 149 669 764,29 34 790 149,85 85 383 450,49 2 501 472,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 803 522,00 10 803 522,00 0,00

-98 859,00 -98 859,00 -98 859,00 -73 859,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 859,00 98 859,00 87 115,00 48 650,00 38 465,00 0,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 593 777,08 273 790 255,08 184 448 170,14 149 644 555,29 34 803 614,85 85 383 450,49 2 513 216,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 803 522,00 10 803 522,00 0,00

2 444 871,00 2 444 871,00 2 101 678,00 1 912 531,00 189 147,00 300 000,00 43 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 399 871,00 2 399 871,00 2 056 678,00 1 867 531,00 189 147,00 300 000,00 43 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 141,00 276 141,00 276 141,00 276 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 141,00 271 141,00 271 141,00 271 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 419,00 1 418 419,00 1 418 419,00 1 418 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 419,00 1 378 419,00 1 378 419,00 1 378 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 668 108,02 88 503 287,02 31 375 361,00 21 401 327,00 9 974 034,00 56 750 901,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-38 641,00 -38 641,00 -38 641,00 -13 641,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 641,00 38 641,00 38 641,00 3 600,00 35 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 668 108,02 88 503 287,02 31 375 361,00 21 391 286,00 9 984 075,00 56 750 901,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

467 727,00 467 727,00 467 727,00 467 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 606,00 -4 606,00 -4 606,00 -4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 121,00 463 121,00 463 121,00 463 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 759,00 122 759,00 122 759,00 0,00 122 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 759,00 97 759,00 97 759,00 0,00 97 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 700,00 127 700,00 127 700,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 300,00 131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 967,00 527 967,00 527 967,00 0,00 527 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441,00 5 441,00 5 441,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 408,00 533 408,00 533 408,00 0,00 533 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 378,00 324 378,00 324 378,00 0,00 324 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 578,00 343 578,00 343 578,00 0,00 343 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 820,00 48 820,00 48 820,00 0,00 48 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 220,00 50 220,00 50 220,00 0,00 50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 639,00 510 639,00 510 639,00 0,00 510 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 639,00 517 639,00 517 639,00 0,00 517 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 660,00 53 660,00 53 660,00 0,00 53 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 660,00 55 660,00 55 660,00 0,00 55 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 639,00 836 639,00 836 639,00 836 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 035,00 -9 035,00 -9 035,00 -9 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 604,00 827 604,00 827 604,00 827 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

4850

80103

4110

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

4040

4140

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4300

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 2



8 440 070,00 8 440 070,00 8 257 526,00 7 937 474,00 320 052,00 0,00 182 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485 070,00 8 485 070,00 8 302 526,00 7 982 474,00 320 052,00 0,00 182 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 529,00 1 161 529,00 1 161 529,00 1 161 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 529,00 1 166 529,00 1 166 529,00 1 166 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 172 657,00 6 172 657,00 6 172 657,00 6 172 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 657,00 6 212 657,00 6 212 657,00 6 212 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 107 946,00 14 107 946,00 2 974 199,00 2 758 894,00 215 305,00 11 118 750,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 474,00 -3 474,00 -3 474,00 -3 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 474,00 3 474,00 3 474,00 50,00 3 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 107 946,00 14 107 946,00 2 974 199,00 2 755 470,00 218 729,00 11 118 750,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 844,00 49 844,00 49 844,00 0,00 49 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 844,00 51 844,00 51 844,00 0,00 51 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 624,00 40 624,00 40 624,00 0,00 40 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 751,00 12 751,00 12 751,00 12 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 801,00 12 801,00 12 801,00 12 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 404,00 106 404,00 106 404,00 106 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 474,00 -3 474,00 -3 474,00 -3 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 930,00 102 930,00 102 930,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 739 275,00 22 739 275,00 19 204 258,00 18 414 077,00 790 181,00 3 210 000,00 325 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 744,00 -11 744,00 -11 744,00 -11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 744,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 739 275,00 22 739 275,00 19 192 514,00 18 402 333,00 790 181,00 3 210 000,00 336 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 017,00 325 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 744,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 761,00 336 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 572,00 1 062 572,00 1 062 572,00 1 062 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 744,00 -11 744,00 -11 744,00 -11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 828,00 1 050 828,00 1 050 828,00 1 050 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 199 971,33 26 122 971,33 20 774 971,82 10 040 641,82 10 734 330,00 80 000,00 5 267 999,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

-40 875,00 -40 875,00 -40 875,00 0,00 -40 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 875,00 40 875,00 40 875,00 0,00 40 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 199 971,33 26 122 971,33 20 774 971,82 10 040 641,82 10 734 330,00 80 000,00 5 267 999,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

11 499 016,00 11 499 016,00 11 451 044,00 9 853 877,00 1 597 167,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 493 016,00 11 493 016,00 11 445 044,00 9 853 877,00 1 591 167,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

4260

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107

4110

4790

80149

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

4710

4800

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

3020

4800

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 3



69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 500,00 722 500,00 722 500,00 0,00 722 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 623 957,33 6 546 957,33 6 182 604,82 186 764,82 5 995 840,00 40 000,00 324 352,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

-875,00 -875,00 -875,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 6 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629 957,33 6 552 957,33 6 188 604,82 186 764,82 6 001 840,00 40 000,00 324 352,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

455 630,00 455 630,00 455 630,00 0,00 455 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 505,00 456 505,00 456 505,00 0,00 456 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 510,00 1 502 510,00 1 502 510,00 0,00 1 502 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-875,00 -875,00 -875,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 635,00 1 501 635,00 1 501 635,00 0,00 1 501 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 258 783,00 26 258 783,00 6 389 647,00 2 658 079,00 3 731 568,00 0,00 19 869 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 258 783,00 26 258 783,00 6 389 647,00 2 658 079,00 3 731 568,00 0,00 19 869 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 500,00 227 500,00 227 500,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 844,00 320 844,00 18 101,00 5 533,00 12 568,00 0,00 302 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 344,00 321 344,00 18 601,00 5 533,00 13 068,00 0,00 302 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 439 851,42 69 834 228,42 69 223 641,42 1 480 972,00 67 742 669,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 623,00 11 455 623,00 1 150 000,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 439 851,42 69 834 228,42 69 223 641,42 1 480 972,00 67 742 669,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 623,00 11 455 623,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe odsetki

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4280

4300

4410

85295

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

4300

4430

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85513

2910

85595

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4580

900

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 4



569 438,00 269 438,00 269 438,00 0,00 269 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 638,00 268 638,00 268 638,00 0,00 268 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712 179,00 5 919 775,00 5 809 188,00 102 403,00 5 706 785,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712 979,00 5 920 575,00 5 809 988,00 102 403,00 5 707 585,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

3 222 994,00 3 222 994,00 3 222 994,00 0,00 3 222 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 794,00 3 223 794,00 3 223 794,00 0,00 3 223 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 571 279,32 598 792 381,32 415 389 577,85 212 725 225,03 202 664 352,82 135 465 753,49 36 651 062,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 778 898,00 186 628 898,00 1 150 000,00

-144 582,00 -143 582,00 -143 582,00 -73 859,00 -69 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00

150 908,10 150 908,10 139 164,10 54 976,10 84 188,00 0,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 577 605,42 598 799 707,42 415 385 159,95 212 706 342,13 202 678 817,82 135 465 753,49 36 662 806,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 777 898,00 186 627 898,00 1 150 000,00

0,00

1 358 647,20

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

90095

4300

Wydatki razem:

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 5



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji
Plan 2023 przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan 2023 po
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
700

70005
6060

Wykupy gruntów 2023 14 977 900,00 1 000,00 0,00 14 976 900,00

187 778 898,00 1 000,00 0,00 187 777 898,00RAZEM zał. 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2023

1. W związku z analizą wydatków zmniejsza się środki o 1 000,00 zł
Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.80.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 6 326,10 zł 

w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy na realizację zadania nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł 
w rozdziale 70005 z zadania Wykupy gruntów na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 2 548 zł w ramach rozdziału 
75495 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 98 859 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia bezosobowe (1 200 zł), zakup materiałów i wyposażenia (5 441 zł), zakup usług 
remontowych (15 000 zł) oraz zakup usług pozostałych (7 000 zł) w Przedszkolu nr 1 w Piasecznie; 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (50 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie; 
- wynagrodzenia bezosobowe (1 200 zł), zakup materiałów i wyposażenia (2 000 zł) oraz zakup 

środków dydaktycznych i książek (1 424 zł) w Przedszkolu nr 3 w Piasecznie; 
- wynagrodzenia bezosobowe (1 200 zł), zakup usług zdrowotnych (1 400 zł), zakup usług 

remontowych (4 200 zł) oraz szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (2 
000 zł)  w Przedszkolu nr 4 w Piasecznie; 

- składki na ubezpieczenia społeczne (5 000 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (40 000 zł) oraz 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (11 744 zł) w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
40 875 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, 
zakup usług remontowych oraz różne opłaty i składki w związku z analizą wydatków. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 500 zł w ramach 
działu 855 ze zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości na pozostałe odsetki. 

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości 
800 zł w ramach działu 900 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 77A3708B-003E-40C4-9428-25EEF3CFACE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

